
 



 
Visualiseringer er udarbejdet som fotomontager, hvor en 3D-model af 
plangrundlagets muliggjorte volumener er placeret i georefererede 
fotos af de eksisterende forhold. Visualiseringer er udført på udvalgte 
fotostandpunkter, som til sammen giver et repræsentativt billede af det 
mulige fremtidige byggeri. En lokalplans bestemmelser giver rum for 
variationer i bebyggelsens udformning, hvorfor det endelige byggeri kan 
afvige fra de udarbejdede visualiseringer. Bebyggelsen kan dog hverken 
være højere, eller have et større omfang, end vist. 
 
Fotostandpunkterne er udvalgt i samarbejde med Frederikshavn 
Kommune, ud fra at projektet visualiseres fra nærområdet og fra steder, 
som vurderes at være repræsentativt for den samlede visuelle 
påvirkning, og som illustrerer projektets fremtræden, indvirkning og 
synlighed i landskabet. 
 
Visualiseringerne viser en situation lige efter det er etableret og efter 10 
år hvor beplantningsbæltet er etableret og er vokset. 
Projektet omfatter foruden etableringen af en højspændingsstation også 
flytning af de eksisterende indføringsmaster fra den eksisterende 
station. Flytningen af masterne er ikke visualiseret, men det vurderes 
ikke at ændre på det samlede udtryk. 

 

  



 

  



 

Fotostandpunkter 1, eksisterende forhold 



 

Fotostandpunkter 1, visualiseret fremtid 



 

Fotostandpunkter 1, visualiseret fremtid efter 10 år hvor beplantningsbæltet er etableret 



 

Fotostandpunkter 2, eksisterende forhold 



 

Fotostandpunkter 2, visualiseret fremtid 



 

Fotostandpunkter 2, visualiseret fremtid efter 10 år hvor beplantningsbæltet er etableret 



 

Fotostandpunkter 3, eksisterende forhold 



Fotostandpunkter 3, visualiseret fremtid 

 



 

Fotostandpunkter 3, visualiseret fremtid efter 10 år hvor beplantningsbæltet er etableret 



 

Fotostandpunkter 4, eksisterende forhold 



 

Fotostandpunkter 4, visualiseret fremtid 



 

Fotostandpunkter 4, visualiseret fremtid efter 10 år hvor beplantningsbæltet er etableret 


